
令和４年２月２１日 

各 位 

新庄支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

２月２０日（日）、当組合新庄支店（新庄市）に勤務している職員３名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明しました。 
当組合では、お客さまをはじめ地域の皆さまと職員の安全を最優先に考え、

関係機関と連携し感染拡大防止に努めてまいります。 
お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力下さいます

ようお願い申し上げます。 

記 

１．内 容 

○該 当 者  新庄支店勤務の職員３名 

○判 明 日  令和４年２月２０日（日） 

○最終勤務日  令和４年２月１８日（金） 

２．対 応 

○店舗内およびＡＴＭコーナーの消毒作業を完了しております。 

○当該職員の行動履歴ならびに濃厚接触者の特定を行っており、適切

な対応に努めております。 

○今後も引き続き、うがい・手洗い・マスクの着用等の感染予防およ

び健康管理を徹底してまいります。 

以  上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

北郡信用組合 総合企画課 

℡０２３７－５５－５５８５ 

受付時間 平日 ９：００～１７：００ 


